
19 Пятница, 14 декабря 2012 г.

О назначении стипендий Губернатора Свердловской области  
обучающимся в аспирантуре учреждений высшего  

профессионального образования, академических институтов 
Уральского отделения Российской академии наук, студентам,  

обучающимся по программам среднего или высшего  
профессионального образования, в 2012 году

В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 08 дека-
бря 2003 года № 659-УГ «О стипендиях Губернатора Свердловской области 
обучающимся в аспирантуре учреждений высшего профессионального об-
разования, академических институтов Уральского отделения Российской 
академии наук, студентам, обучающимся по программам среднего или 
высшего профессионального образования», на основании решения Совета 
по стипендиям Губернатора Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить стипендии Губернатора Свердловской области студентам, 

обучающимся по программам среднего профессионального образова-
ния:

1) Абдуллаеву Александру Низаминовичу — студенту Алапаевского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

2) Алексашиной Олесе Анатольевне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

3) Алимпиевой Марине Алексеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»; 

4) Афанасьевой Екатерине Юрьевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ-
ного образования Свердловской области «Каменск-Уральский техникум 
торговли и сервиса»;

5) Балакиной Яне Владимировне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловский областной педагоги-
ческий колледж»;

6) Баталовой Марине Владимировне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ-
ного образования Свердловской области «Красноуфимский аграрный 
колледж»;

7) Белыш Елене Игоревне — студентке государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образова-
ния Свердловской области «Уральский государственный колледж имени 
И.И. Ползунова»;

8) Бровко Дарье Сергеевне — студентке государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
Свердловской области «Краснотурьинский индустриальный колледж»;

9) Булатовой Татьяне Евгеньевне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Екатеринбургский экономико-
технологический колледж»;

10) Бусыгиной Анне Геннадьевне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об-
разования Свердловской области «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

11) Бушухину Илье Андреевичу — студенту государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский политехнический 
колледж»;

12) Вохмяниной Марии Юрьевне — студентке государственного бюджет-
ного образовательного учреждения среднего профессионального образо-
вания Свердловской области «Камышловский педагогический колледж»;

13) Выровой Ксении Владимировне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Первоуральский металлургический 
колледж»;

14) Гагарину Евгению Юрьевичу — студенту государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Первоуральский металлургический 
колледж»;

15) Гаеву Кириллу Петровичу — студенту государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и техно-
логии красоты»;

16) Гаранину Дмитрию Юрьевичу — студенту государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский политехнический 
колледж»;

17) Житкову Тимофею Алексеевичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Уральский радиотехнический кол-
ледж имени А.С. Попова»;

18) Зиминой Ольге Владимировне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловский областной медицин-
ский колледж»;

19) Зылевой Марии Сергеевне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловский областной педагоги-
ческий колледж»;

20) Ившину Евгению Александровичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский политехнический 
колледж»;

21) Исаеву Евгению Александровичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Исовский геологоразведочный 
техникум»;

22) Колпакову Юрию Алексеевичу — студенту государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об-
разования Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж 
имени А.С. Попова»;

23) Кузнецовой Марии Васильевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Талицкий лесотехнический техникум 
имени Н.И. Кузнецова»;

24) Лебедеву Филиппу Сергеевичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ-
ного образования Свердловской области «Серовский металлургический 
техникум»;

25) Лесникову Андрею Владимировичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский политехнический 
колледж»;

26) Липину Александру Сергеевичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Екатеринбургский энергетический 
техникум»;

27) Литвиненко Александру Сергеевичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Первоуральский металлургический 
колледж»;

28) Лотовой Галине Петровне — студентке государственного бюджетно-
го образовательного учреждения среднего профессионального образова-
ния Свердловской области «Камышловский педагогический колледж»;

29) Лютой Екатерине Олеговне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об-
разования Свердловской области «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

30) Мальцевой Алене Витальевне — студентке федерального го-
сударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

31) Марковой Юлии Валерьевне — студентке Каменска-Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

32) Мартемьяновой Ольге Владимировне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский педагогический 
колледж»;

33) Мартыновой Светлане Александровне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

34) Махно Никите Сергеевичу — студенту государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. 
Попова»;

35) Маховой Ксении Николаевне — студентке федерального го-
сударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

36) Минасян Ларисе Вачагановне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального обра-
зования Свердловской области «Ревдинский педагогический колледж»;

37) Отческих Андрею Александровичу — студенту Каменска-Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

38) Паламарчуку Антону Павловичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Екатеринбургский экономико-
технологический колледж»;

39) Покрышкиной Алене Викторовне — студентке государственного 

бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

40) Постниковой Анастасии Александровне — студентке государствен-
ного бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ-
ного образования Свердловской области «Исовский геологоразведочный 
техникум»;

41) Пульниковой Анне Андреевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Екатеринбургский экономико-
технологический колледж»;

42) Райде Любови Александровне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Областной техникум дизайна и 
сервиса»;

43) Рычковой Марине Андреевне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об-
разования Свердловской области «Каменск-Уральский техникум торговли 
и сервиса»;

44) Рябцевой Анне Евгеньевне — студентке государственного бюджет-
ного образовательного учреждения среднего профессионального образо-
вания Свердловской области «Камышловский педагогический колледж»;

45) Савиной Екатерине Сергеевне — студентке федерального го-
сударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

46) Самсоновой Ирине Сергеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Екатеринбургский энергетический 
техникум»;

47) Семенистовой Олесе Сергеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ-
ного образования Свердловской области «Нижнетагильский торгово-
экономический колледж»;

48) Семериковой Анне Сергеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловское музыкальное училище 
имени П.И. Чайковского (колледж)»;

49) Симоновой Ирине Андреевне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

50) Степановой Татьяне Александровне — студентке Фармацевтическо-
го филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

51) Стефаненко Наталье Сергеевне — студентке Каменск-Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

52) Стяжкиной Светлане Андреевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Областной техникум дизайна и 
сервиса»;

53) Супрунович Татьяне Николаевне — студентке Каменск-Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

54) Сырцовой Валерии Александровне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Колледж управления и сервиса 
«Стиль»;

55) Сысоевой Юлии Владимировне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловский областной педагоги-
ческий колледж»;

56) Сыщенко Сергею Ивановичу — студенту государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Уральский техникум автомобильного 
транспорта и сервиса»;

57) Терентьеву Александру Андреевичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский политехнический 
колледж»;

58) Ушаковой Анне Викторовне — студентке Каменск-Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

59) Федоровой Ксении Михайловне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Екатеринбургский экономико-
технологический колледж»;

60) Фроловой Ольге Анатольевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально-
го образования Свердловской области «Екатеринбургский экономико-
технологический колледж»;

61) Чигвинцеву Максиму Викторовичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск-Уральский политехнический 
колледж»;

62) Чурмановой Наталье Николаевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Уральский государственный колледж 
имени И.И. Ползунова»;

63) Шарикову Андрею Вадимовичу — студенту государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об-
разования Свердловской области «Уральский радиотехнический колледж 
имени А.С. Попова»;

64) Шатуновой Екатерине Евгеньевне — студентке Фармацевтического 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»; 

65) Шахматовой Вере Дамировне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об-
разования Свердловской области «Каменск-Уральский техникум торговли 
и сервиса»;

66) Шульгановой Ирине Васильевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ-
ного образования Свердловской области «Каменск-Уральский техникум 
торговли и сервиса»;

67) Шумковой Дарье Сергеевне — студентке государственного бюджет-
ного образовательного учреждения среднего профессионального образо-
вания Свердловской области «Камышловский педагогический колледж»;

68) Юровой Стелле Серановне — студентке Ревдинского филиала 
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Свердловский областной медицинский 
колледж».

2. Назначить стипендии Губернатора Свердловской области студентам, 
обучающимся по программам высшего профессионального образования:

1) Акбировой Лиане Амиряновне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профессио-
нального образования «Российский государственный профессионально-
педагогический университет»;

2) Андреевой Любови Андреевне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный экономический 
университет»;

3) Аникину Андрею Константиновичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

4) Антонову Никите Евгеньевичу — студенту негосударственного высше-
го профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

5) Бабиковой Анне Валерьевне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

6) Баевой Ольге Валерьевне — студентке негосударственного высшего 
профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

7) Безукладновой Кристине Александровне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

8) Бойко Анне Дмитриевне — студентке федерального государствен-
ного автономного образовательного учреждения высшего профессио-
нального образования «Российский государственный профессионально-
педагогический университет»;

9) Буториной Марии Владимировне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

10) Васенькиной Марии Владимировне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

11) Вахрушеву Анатолию Константиновичу — студенту негосудар-
ственного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Гуманитарный университет;

12) Верхотуровой Анастасии Сергеевне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высше-
го профессионального образования «Российский государственный 
профессионально-педагогический университет»;

13) Вивчарук Ксении Григорьевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

14) Водениковой Дарье Викторовне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

15) Волжаниной Марии Николаевне — студентке федерального го-
сударственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

16) Воронцовой Ирине Константиновне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

17) Габдрисламовой Ирине Ришатовне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высше-
го профессионального образования «Российский государственный 
профессионально-педагогический университет»;

18) Гоголевой Анастасии Александровне — студентке негосударствен-
ного образовательного учреждения высшего профессионального образо-
вания Гуманитарный университет;

19) Григорьевой Марине Алексеевне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

20) Девятых Евгению Андреевичу — студенту федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

21) Дедер Екатерине Владимировне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральская государственная юридическая 
академия»;

22) Деевой Ксении Викторовне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

23) Дмитриеву Александру Сергеевичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

24) Домрачевой Оксане Викторовне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

25) Дроган Нине Юрьевне — студентке негосударственного высшего 
профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

26) Евсееву Тимуру Ивановичу — студенту федерального государствен-
ного бюджетного образовательного учреждения высшего профессиональ-
ного образования «Уральская государственная юридическая академия»;

27) Егоровой Варваре Викторовне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

28) Елисеевой Екатерине Сергеевне — студентке федерального го-
сударственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

29) Емельяновой Марине Владимировне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высше-
го профессионального образования «Российский государственный 
профессионально-педагогический университет»;

30) Жуковой Елизавете Евгеньевне — студентке государственного бюд-
жетного образовательного учреждения высшего профессионального об-
разования «Уральская государственная медицинская академия» Министер-
ства здравоохранения и социального развития Российской Федерации;

31) Заглодиной Татьяне Алексеевне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профессио-
нального образования «Российский государственный профессионально-
педагогический университет»;

32) Задворьевой Ольге Юрьевне — студентке муниципального бюджет-
ного образовательного учреждения высшего профессионального образо-
вания «Екатеринбургская академия современного искусства (институт)»;

33) Задориной Марии Андреевне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

34) Зайцевой Ольге Вадимовне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

35) Залиховской Полине Владимировне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

36) Казанцеву Виталию Игоревичу — студенту федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

37) Калашиной Татьяне Эдуардовне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

38) Калининой Екатерине Геннадьевне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральская государственная юридиче-
ская академия»;

39) Капсалыковой Карине Рамазановне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

40) Карповой Ольге Михайловне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

41) Кирдяпкину Сергею Александровичу — студенту федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

42) Киселю Андрею Игоревичу — студенту негосударственного высшего 
профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

43) Кляшторному Алексею Сергеевичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

44) Колчиной Ирине Николаевне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

45) Коневу Ярославу Игоревичу — студенту федерального государствен-
ного бюджетного образовательного учреждения высшего профессиональ-
ного образования «Уральский государственный горный университет»;

46) Костылевой Полине Юрьевне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

47) Кочневой Ксении Сергеевне — студентке Уральского института — 
филиала федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего профессионального образования «Российская ака-
демия народного хозяйства и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации»;

48) Кошутиной Анастасии Михайловне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

49) Криночкиной Любови Петровне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

50) Кузьминчук Анне Александровне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

51) Куриной Наталье Сергеевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

52) Кыровой Алене Юрьевне — студентке федерального государствен-
ного автономного образовательного учреждения высшего профессио-
нального образования «Российский государственный профессионально-
педагогический университет»;

53) Лаврову Андрею Андреевичу — студенту федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

54) Лукиной Ольге Олеговне — студентке негосударственного высшего 
профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

55) Макаровой Анне Владимировне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

56) Марченковой Ольге Олеговне — студентке Уральского института 
— филиала федерального государственного бюджетного образователь-
ного учреждения высшего профессионального образования «Российская 
академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации»;

57) Масной Оксане Ивановне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

58) Матвеевой Яне Андреевне — студентке федерального государствен-
ного автономного образовательного учреждения высшего профессиональ-
ного образования «Уральский федеральный университет имени первого 
Президента России Б.Н. Ельцина»;

59) Мацко Светлане Сергеевне — студентке негосударственного высше-
го профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

60) Мельникову Кириллу Вадимовичу — студенту Уральского институ-
та — филиала федерального государственного бюджетного образователь-
ного учреждения высшего профессионального образования «Российская 
академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации»;

61) Минакиной Галине Вячеславовне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

62) Мироновой Марине Юрьевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

63) Мифтаховой Лилии Наилевне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес-

сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

64) Мурадян Диане Гагиковне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

65) Мысакову Денису Сергеевичу — студенту федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный экономический 
университет»;

66) Нагумановой Раушан Кинжебековне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный экономи-
ческий университет»;

67) Нестеровой Марине Александровне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный лесотех-
нический университет»;

68) Ниловой Алёне Сергеевне — студентке негосударственного высшего 
профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

69) Новиковой Ольге Константиновне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

70) Нужиной Елене Аркадьевне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный университет путей 
сообщения»;

71) Нургалиевой Гульнаре Финаровне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

72) Огнёвой Жанне Александровне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

73) Оранской Ирине Игоревне — студентке государственного бюджет-
ного образовательного учреждения высшего профессионального образо-
вания «Уральская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения и социального развития Российской Федерации;

74) Островкину Денису Леонидовичу — студенту федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

75) Павлову Артёму Борисовичу — студенту негосударственного высше-
го профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

76) Падерину Михаилу Вадимовичу — студенту негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

77) Парамонову Дмитрию Николаевичу — студенту негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

78) Парамоновой Тамаре Павловне — студентке федерального госу-
дарственного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Уральская государственная консерватория (академия) имени 
М.П. Мусоргского»;

79) Пашаеву Анатолию Николаевичу — студенту федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

80) Пестеревой Елене Сергеевне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный университет 
путей сообщения»;

81) Петряеву Вячеславу Евгеньевичу — студенту федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный лесотехнический 
университет»;

82) Пешковой Анастасии Алексеевне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

83) Пипко Елене Ивановне — студентке федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Уральский государственный педагогический университет»;

84) Рогожкиной Ольге Евгеньевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

85) Рожину Антону Владиславовичу — студенту федерального госу-
дарственного автономного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

86) Роминой Кристине Вадимовне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

87) Рукавичниковой Марии Витальевне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

88) Рябчиковой Светлане Степановне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

89) Саренковой Алёне Николаевне — студентке Уральского института 
— филиала федерального государственного образовательного учреждения 
высшего профессионального образования «Российская академия народ-
ного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской 
Федерации»;

90) Сафьян Надежде Владимировне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

91) Сваловой Ирине Дмитриевне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

92) Семеновой Евгении Дмитриевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

93) Сёминой Алле Сергеевне — студентке федерального государствен-
ного автономного образовательного учреждения высшего профессио-
нального образования «Российский государственный профессионально-
педагогический университет»;

94) Сеначиной Варваре Викторовне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный экономический 
университет»;

95) Сидоровой Александре Игоревне — студентке федерального го-
сударственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральская государственная архитектурно-
художественная академия»;

96) Соломахе Эдуарду Викторовичу — студенту федерального госу-
дарственного автономного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

97) Софуевой Рояле Акифовне — студентке федерального государ-
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профес-
сионального образования «Уральский государственный экономический 
университет»;

98) Степановой Анастасии Александровне — студентке федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный педагоги-
ческий университет»;

99) Степановой Евгении Сергеевне — студентке федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральский государственный педагогический 
университет»;

100) Степанченко Дарье Павловне — студентке федерального государ-
ственного автономного образовательного учреждения высшего профессио-
нального образования «Российский государственный профессионально-
педагоги-ческий университет»;

101) Сысоеву Василию Алексеевичу — студенту федерального госу-
дарственного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Уральский институт Государственной противопожарной 
службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской 
обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных 
бедствий»;

102) Тельтевской Александре Александровне — студентке федерально-
го государственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

103) Тиханову Евгению Александровичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

104) Устименко Дарье Андреевне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

105) Уточникову Максиму Юрьевичу — студенту федерального госу-
дарственного бюджетного образовательного учреждения высшего про-
фессионального образования «Уральская государственная архитектурно-
художественная академия»;

106) Хазиеву Вадиму Викторовичу — студенту федерального го-
сударственного бюджетного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский государственный горный 
университет»;

107) Хайрутдиновой Елене Рашитовне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высше-
го профессионального образования «Российский государственный 
профессионально-педагогический университет»;

документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Окончание на 20-й стр.).


